МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2021 № 1465

г .  М а г а д а н

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предо-

ставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 23 марта 2011 г. № 977 «Об

утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставле-

ния жилищно-коммунальных услуг населению»

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководству-

ясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жи-

лищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением мэ-

рии города Магадана от 23 марта 2011 г. № 977 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг насе-

лению» изменения, заменив в подпункте 2.12.3 слова

«https://magadangorod.ru» словами «https://magadan.49gov.ru/».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан